10

ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЕЛОК ШЕКСНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 июня 2013 года    №  33
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета городского поселения

поселок Шексна от 29.11.2012г. № 81
«О бюджете городского поселения

поселок Шексна на 2013 год».

           В соответствии со ст.22 Устава городского поселения поселок Шексна, с Положением о бюджетном процессе в городском поселении поселок Шексна, утвержденным Решением Совета поселения от 26 января 2012г. № 2 (с изменениями и дополнениями), Совет городского поселения поселок Шексна

РЕШИЛ:
 1.     Внести изменения и дополнения в  решение  Совета  поселения  от  29  ноября 2012г.  № 81 «О бюджете городского поселения поселок Шексна на 2013 год»:
в раздел 2 пункт 3  и увеличить объем доходов бюджета на сумму 1500,0  тыс.руб., в т.ч.:

- прочие субсидии бюджету поселения (на реализацию ДЦП «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории Вологодской области на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» (схемы теплоснабжения)) в сумме 1500,0 тыс.руб.)
КБК 55120202999100000151 – 1500,0 тыс.руб.

    в раздел 2 пункт 3  и уменьшить объем доходов бюджета на сумму 1500,0  тыс.руб., в т.ч.:

- Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований (на реализацию ДЦП «Энергосбережение  и повышение энергетической эффективности на территории Вологодской области на 2010-2015 годы и на перспективу до 2020 года» (схемы теплоснабжения)) в сумме 1500,0 тыс.руб.

КБК 55120202077100000151 – 1500,0 тыс.руб.

в раздел 3 пункт 7  и уменьшить объем расходов бюджета на сумму 90,6 тыс.руб., в т.ч.:

  - на функционирование местных администраций  в сумме 90,6 тыс.руб.;

в раздел 3 пункт 7  и уменьшить объем расходов бюджета на сумму 90,6 тыс.руб., в т.ч.:
- на обеспечение пожарной безопасности на сумму 90,6 тыс.руб.
       2. Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения поселок Шексна на 2013 год:

  1)  общий  объем  доходов  в  сумме 67500,5 тыс.руб.;

  2)  общий объем по расходам в сумме 71750,5 тыс.руб.;

  3) дефицит бюджета городского поселения в сумме 4250,0 тыс.руб, который покрывается источниками внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения, т.е. остатками на 01.01.2013 г.
     3. Внести  в  решение  Совета  поселения  от  29  ноября 2012г.  № 81

 «О бюджете городского поселения поселок Шексна на 2013 год»                                                                            следующие  изменения:

1)  приложения 2,7,8,9  изложить в новой редакции (прилагаются) согласно приложениям 1,2,3,4 к  настоящему Решению
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания  и подлежит опубликованию в районной газете «Звезда».

Глава городского поселения                                     Т.Ю.Токарева

поселок Шексна

PAGE
2